Majątek leśny będzie miał pierwszeństwo. Cena 400,000 talarów. Osoby interesowane zechcą zgłosić się do kupca B. Freund we Wrocławiu, Klosterstrasse lit. E, upoważnionego do traktowania, który udzieli bliższe objaśnienie. (2-3) —1684—

Za kontraktem urzędowym z dnia 9 (21) Kwietnia 1871 r. przed Rejentem Rapackim zdziałanym, niżej podpisana nabyła od Katarzyny Bosińskiej, prawaję do **Kolonji Nr 34**, we wsi Koło gminie Czyste położonej, o czem ostrzeżę się wszystkich, którzyby o nabycie tejże Kolonji z teraźniejszym jej posiadaczem wchodzić w umowę chcieli. Warszawa, dnia 9 (21) Lutego 1872 roku. **Julja Gościńska.** (2-3) —1596—

Potrzebnym jest do najęcia od 1-go Lipca r. b., **DOM** oddzielny z **Ogrodem**, zawierający od 6 do 25 Pokojów mieszkalnych. Kontrakt może być zawarty na lat kilka. Interesanci raczą nadesłać swe adresy przez pocztę miejską, na ulicę Grzybowską, Nr 13 domu, mieszkania Nr 4.